Республика Башкортостан

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Миякинский район

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль

районыныn территориаль

hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

«24» июня 2020 г.                                                                        №  104-1130

с.Киргиз-Мияки

Об организации голосования групп участников общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии

от 16 июня 2020 года «139/1-6 «О проведении голосования групп участников

голосования, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных

местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное

сообщение с которыми затруднено, в период с 25 по 30 июня 2020 года на

общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации на территории Республики Башкортостан до дня

голосования, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан решила:

1. Участковым избирательным комиссиям муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан  провести в период  с 25 по 30

июня 2020 года голосование групп участников общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

проживающих (находящихся) в населенных пунктах и иных местах, где

отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с

которыми затруднено, согласно приложению.

2.  Установить время для проведения голосования в соответствии с

пунктом 1 настоящего решения и с пунктом 10.5 Порядка общероссийского

голосования: с 10.00 ч. до 18.00 ч.

3. Участковым избирательным комиссиям:

определить маршруты и графики для проведения голосования групп

участников общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации;

осуществить заблаговременное информирование участников

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации о проведении такого голосования.

4. Установить, что в соответствии с пунктом 10.8 Порядка при

проведении голосования вне помещения для голосования до дня голосования

используются сейф-пакеты.

5. Настоящее решение довести до сведения участковых избирательных

комиссий.

6. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Раянову Л.Ф.

Председатель                                                           И.З.Лутфуллин

Секретарь                                                                                          Л.Ф. Раянова

Утвержден решением территориальной

избирательной комиссии муниципального

района Миякинский район Республики

Башкортостан

График выезда для проведения голосования групп участников

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации

№

п/п

Номер

УИК

Населенный

пункт

Дата выезда  Время

выезда

Наименование

населенного пункта

для выезда автобуса

Кол-во

избирателей

1.  2689 Садовый -

2.  2690 Чятай-Бурзян 25.06.2020 10.00   ул. Садовая 24

26.02.2020 10.00   ул. Лесная 23

27.06.2020 10.00   д. Абишево 63

28.06.2020 10.00   ул. Молодежная,

 ул. Озерная

28

30

29.06.2020 10.00   ул. Центральная 40

30.06.2020 10.00   ул. Центральная 40

3.  2691 Биккулово 26.06.2020   10.00   д.Маяк 57

4.  2692 Рассвет -

5.  2693 Богданово -

6.  2694 Канбеково 27.06.2020

28.06.2020  Д. Чирятамак 10

7.  2695 Култай-Каран 27.06.2020  10.00 д. Зириклыкуль 15

8.  2696 Тамьян-

Таймас

-

9.  2697 Большие

Каркалы

26.06.2020  д.Камышлы 32

29.06.2020  д. Яшьлярово 15

10.  2698 Малые

Каркалы

28.06.2020  10.00 с. Зидиганово

11.  2699 Уязыбашево 27.00 10.00 д. Смородиновка

30.00 10.00 д. Дубровка

12.  2700 Енебей-

Урсаево

25.06.2020

 с. Енебей-

Урсаево ул.

Школьная,

Солнечная

с.Русское-

Урсаево

26

26.06.2020   с. Сатаево 20

27.06.2020

 с. Енебей-

Урсаево

ул.Полевая,

70,

Молодежная,

Центральная

28.06.2020,

 с. Енебей-

Урсаево

ул.Речная,

Т.Янаби, Мира

66

29.06.2020   с. Енебей-

Урсаево

ул.Набережная

70

13.  2701 Сафарово 26.06.2020 11.00 д. Туксанбаево

14.  2702 Зильдярово 26.06.2020 10.00 д. Чияле

27.06.2020 10.00 д. Успех

28.06.2020 10.00

15.  2703 Исламгулово -

16.  2704 Шатмантамак -

17.  2705 Ильчигулово 25.06.2020   с.Ильчигулово  53

26.06.2020  с.Ильчигулово  57

27.06.2020  с.Ильчигулово  62

28.06.2020   с.Ильчигулово  65

29.06.2020                                                                                               с.Ильчигулово  70

30.06.2020  с.Ильчигулово  73

18.  2706 Нарстау 25.06.20г   с.Нарыстау

ул.Мира

43

26.06.2020  д.Сергеевка 45

27.06.2020  с.Нарыстау 40

28.06.2020   с.Нарыстау 50

29.06.2020  с.Нарыстау 41

30.06.2020   с.Нарыстау 42

19.  2707 Каран-Кункас 25.06.2020  С. Каран-Кункас 45

26.06.2020  С. Каран-Кункас 46

27.06.2020  С. Каран-Кункас 43

28.06.2020  С. Каран-Кункас 48

29.06.2020  С. Каран-Кункас 46

30.06.2020  С. Каран-Кункас 45

01.07.2020  С. Каран-Кункас 48

20.  2708 Куль-Кункас -

21.  2709 Комсомольски

й

-

22.  2710 Софиевка 26.06.2020  14.00 д. Зайпекуль  8

23.  2711 Качеганово 25.06.2020.

 Н-Николаевка  15

  д. Уманка 10

26.06.2020   д. Петропавловка   36

27.06.2020   д. Акьяр  22

24.  2712 Новые Ишлы -

25.  2713 Таукай-Гайна -

26.  2714 Кожай-

Семеновка

25.06.2020

 Малые Гайны  54

26.06.2020  Алексеевка  39

27.  2715 Кекен-

Васильевка

25.06.2020  10.00 Д. Чайка 16

26.06.2020 10.00 Д. Туяш 12

28.  2716 Миякитамак 26.06.2020   11.00 д. Отруб-Болгазы

29.  2717 Менеузтамак 25.06.2020 10.00 д.Ихтисад

с.Менеузтамак

ул. Новая

75

45

26.06.2020  10.00 д.Чураево

д.Новомихайловк

а улица

Т.Ахмадуллина

112

39

95

27.06.2020

в 10 часов

10.00 с.Менеузтамак

ул. 9 мая

46

28.06.2020  10.00 Пролетарская

Шоссейная,

Г.Тукая

57

63

35

29.06.2020 10.00 улицы Свободы,

Первомайская,

пер.Безымянный

пер Горный

31

92

7

15

30.06.в 10

часов

10.00 ул.Коммунистич

еская Степная

83

62

30.  2719 Ерлыково 25.06.2020  12.00 с. Никольское  41

31.  2720 Курманайбаш -

32.  2721 Родниковка 27.06.2020 11.00 д. Четырбаш

33.  2723 ДРСУ -

34.  2724 РДК -

35.  2725 СОШ №2 -

36.  2726 ЦКО 25.06.2020 10.00 Д. Кызыл-

Чишмы, ул.

Алмалык с.

Киргиз-Мияки

37.  2727 Редакция -

38.  2728 СОК -

39.  2729 СОШ №1 -

40.  2730 Анясево 25.06.2020

10.00 2-Миякибашево

26.06.2020

10.00 с. Урняк

27.06.2020  10.00 с. Анясево ул.

 Космонавтов.

Южная, Полевая,

Победы,

28.06.2020  10.00  с. Анясево

ул.1мая,

Центральная,

Горная

41.  2731 Новый Мир 25.06.2020

10.00 д. Кашкарово 50

26.06.2020

19.00 д. Днепровка 70

42.  2732 Новые

Карамалы

26.06.2020 10.00 с. Новые

Карамалы, ул.

Школьная

25

28.06.2020 10.00 с. Новые

Карамалы, ул.

Центральная

30

43.  2733 Суккул-

Михайловка

25.06.2020 16.00 д. Зириклы 55

26.06.2020 16.00 д. Суккулово ул.

Речная

61

27.06.2020 16.00 д. Андреевка

ул.Садовая

95

44.  2734 Сатыево 26.06.2020  д.Камышлы 32

29.06.2020  д. Яшьлярово 15

45.  2736 Баязитово -

46.  2737 Уршакбашкар

амалы

25.06.2020  10.00 с. Байтимирово

47.  2738 Уршак 26.06.2020 10.00 д. Аитово, д.

Чишмы